
3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.2
2 1 3 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:04.3
3 1 4 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 01:05.5
4 2 4 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 01:06.8
5 3 4 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 01:06.9
6 1 2 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 01:07.8
7 1 1 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM 01:08.5
8 2 3 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.6
9 3 3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 01:08.7

10 1 6 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINE 01:09.7
11 2 1 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 01:09.8
11 3 2 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 01:09.8
13 2 2 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 01:10.8
14 3 1 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 01:10.9
15 3 6 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:12.4
15 2 5 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM 01:12.4
17 3 5 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:13.1
18 4 6 BELTRAME ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:13.4
19 2 6 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:14.0
19 4 2 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 01:14.0
21 4 3 ZANCHIN ANGELICA 2000 3 PISCINE 01:14.1
22 5 4 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 01:14.5
23 5 3 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 01:14.9
24 4 1 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 01:16.4
25 4 5 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 01:16.7
26 5 2 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:17.8
27 4 4 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:18.2
28 5 5 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 01:18.8
29 5 6 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:21.7
30 5 1 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 01:26.7
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 15:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 00:56.7
2 1 3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:58.7
3 1 4 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:58.8
4 1 1 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:59.8
5 2 3 RUSSO MATTIA 1999 3 PISCINE 01:00.3
6 1 2 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 01:00.6
7 2 4 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 01:01.2
8 3 5 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:01.4
8 3 1 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 01:01.4

10 2 1 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:01.6
11 2 6 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 01:02.4
11 3 4 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 01:02.4
13 1 6 FANTINATO JACOPO 1999 3 PISCINE 01:02.8
14 3 3 ONGARO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 01:03.0
15 2 2 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 01:03.2
16 2 5 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 01:03.4
17 3 2 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.6
18 3 6 CHILESE NICOLAS 2000 3 PISCINE 01:05.4
19 4 3 PEGORIN LUCA 1999 3 PISCINE 01:05.9
20 4 2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.3
21 4 5 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 01:07.1
22 4 1 CENZATO IVAN 1999 GIS 01:07.9
23 4 4 HASANI REDON 2001 3 PISCINE 01:09.1
24 6 2 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 01:09.6
25 5 3 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 01:12.1
26 4 6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 01:12.2
27 5 2 BURRASCHINI MARCO 2002 3 PISCINE 01:12.6
28 6 3 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 01:12.9
29 5 5 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 01:13.3
30 5 4 CERON MATTIA 2001 GIS 01:14.7
31 6 4 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:15.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 08:47.1
2 1 3 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 08:51.7
3 1 1 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 08:59.0
4 1 2 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 09:02.5
5 1 5 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 09:10.4
6 2 5 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 09:13.8
7 2 3 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 09:17.2
8 1 6 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 09:18.3
9 2 4 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 09:19.7

10 4 5 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 09:29.2
11 2 1 ZAMINATO BEATRICE 2002 3 PISCINE 09:29.7
12 3 4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 09:30.4
13 2 2 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 09:31.5
14 2 6 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 09:38.8
15 3 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETO 09:48.0
16 4 2 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 09:52.3
17 3 2 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 3 PISCINE 09:57.8
18 3 5 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 09:59.6
19 4 1 ROSIN GIADA 2002 3 PISCINE 10:02.4
20 4 4 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 10:09.6
21 3 1 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 10:18.3
22 4 6 CRESTANI FRANCESCA 2000 3 PISCINE 10:35.8
23 4 3 ZORZI GLORIA 2001 GIS 10:39.6
24 3 6 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 10:50.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 02:01.8
2 1 4 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO 02:09.9
3 1 2 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 02:12.3
4 1 5 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 02:15.3
5 2 2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 3 PISCINE 02:18.3
6 1 1 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 02:19.9
7 2 4 CASTELLAN RENATO 2002 3 PISCINE 02:20.2
8 2 3 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 02:20.9
9 2 5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:35.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 02:20.5
2 1 1 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 02:23.2
2 1 5 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 02:23.2
4 1 2 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:24.4
5 1 4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.9
6 1 6 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 02:30.9
7 2 4 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 02:35.5
8 2 3 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:36.2
9 3 5 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 02:40.8

10 2 5 ZORZI GLORIA 2001 GIS 02:43.2
11 2 2 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 02:45.8
12 3 2 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 02:49.5
13 3 3 FONTANA GIULIA 2001 GIS 02:53.0
14 3 4 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 02:58.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 16:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.6
2 1 4 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM 00:30.0
3 1 2 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 00:30.3
4 2 3 PEGORIN LUCA 1999 3 PISCINE 00:32.9
5 1 5 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 00:33.2
6 2 2 MARCON LORENZO 2001 3 PISCINE 00:34.0
7 2 4 PEDON LUCA 1998 3 PISCINE 00:34.2
8 2 5 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 00:34.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 16:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO IRENE 1997 3 PISCINE 00:34.6
2 1 4 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO 00:35.6
3 1 5 ORTIS ADELE 2001 TEAM VENETO 00:36.8
3 1 2 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 00:36.8
5 1 1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 00:37.0
5 2 3 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 00:37.0
7 3 3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.0
8 2 2 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 00:38.1
9 1 6 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 00:38.2

10 2 5 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 00:38.6
11 2 4 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM 00:38.9
12 3 5 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 00:43.3
13 3 4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:46.7
14 3 2 PERON GIORGIA 2003 GIS 00:49.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 16:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:51.7
2 1 4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:52.6
3 1 3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:52.7
4 1 6 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:54.2
5 2 5 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 00:55.2
6 2 3 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 00:55.4
7 1 5 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 00:55.9
7 2 4 ONGARO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 00:55.9
9 1 1 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:56.1

10 2 1 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 00:56.4
11 3 2 PESAVENTO FRANCO 1997 3 PISCINE 00:56.7
11 4 3 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 00:56.7
11 2 6 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.7
14 3 3 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 00:56.8
15 4 2 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 00:57.7
15 2 2 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINE 00:57.7
17 3 4 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 00:58.0
17 4 4 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 00:58.0
17 3 1 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:58.0
20 3 5 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 00:58.2
21 3 6 CHILESE NICOLAS 2000 3 PISCINE 00:59.0
22 5 3 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 01:00.5
23 5 5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 3 PISCINE 01:00.6
24 4 6 GHEZZO DAVIDE 2002 3 PISCINE 01:00.8
25 4 5 MARCON LORENZO 2001 3 PISCINE 01:01.9
26 5 6 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 01:02.0
27 6 1 MICHIELON STEFANO 2002 3 PISCINE 01:02.1
28 8 4 CERON MATTIA 2001 GIS 01:02.2
29 4 1 HASANI REDON 2001 3 PISCINE 01:02.3
30 5 2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO 01:02.5
30 7 1 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 01:02.5
32 5 1 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:02.7
33 6 5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 01:03.4
33 6 3 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 01:03.4
35 6 4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.5
36 7 3 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:03.6
37 5 4 PEDON LUCA 1998 3 PISCINE 01:04.0
38 6 2 DANESE ANDREA 2002 GIS 01:04.2
39 8 3 BURRASCHINI MARCO 2002 3 PISCINE 01:04.7
40 7 2 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 01:04.8
41 6 6 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 01:05.9
42 7 4 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 01:06.4
43 7 5 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:06.8
44 8 2 SANDRO CRISTIAN 2002 3 PISCINE 01:08.8
45 8 5 BORTOLETTO FILIPPO 2002 2001 TEAM 01:09.4
46 8 1 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 01:10.2
47 7 6 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:10.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 16:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:58.0
2 1 3 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:58.2
3 1 5 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 00:58.4
4 1 2 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:58.7
5 3 1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 00:59.7
6 1 6 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 01:00.2
7 1 1 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 01:00.5
8 2 4 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 01:01.3
9 2 3 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM 01:01.5

10 3 2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 01:01.8
11 4 2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINE 01:01.9
12 3 6 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:02.3
12 2 1 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 01:02.3
14 4 3 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 01:02.4
14 4 5 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:02.4
16 2 6 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 01:02.8
16 2 5 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 01:02.8
16 3 3 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 01:02.8
19 3 4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 01:02.9
20 4 4 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:03.1
21 3 5 BELTRAME ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:03.4
22 2 2 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM 01:03.6
23 4 6 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:03.7
24 5 3 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 01:04.2
24 5 4 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 01:04.2
26 4 1 TESCARI FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:04.4
27 5 2 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.7
28 5 5 ZAMINATO BEATRICE 2002 3 PISCINE 01:04.8
29 7 2 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 01:06.0
30 5 1 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:06.1
30 5 6 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 01:06.1
32 6 2 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 3 PISCINE 01:06.5
33 6 4 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:06.8
34 6 6 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:06.9
35 7 4 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 01:07.2
36 7 3 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:07.5
37 6 1 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 01:07.6
38 7 1 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 01:07.7
39 8 4 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 01:08.0
40 7 5 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:08.8
40 8 3 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 01:08.8
42 6 5 ZANCHIN ANGELICA 2000 3 PISCINE 01:08.9
43 8 5 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.2
44 8 2 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.4
45 8 1 CRESTANI FRANCESCA 2000 3 PISCINE 01:09.9
46 7 6 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 01:10.0
47 8 6 BROCCO GRETA 2002 GABBIANO 01:10.4
48 9 4 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 01:10.7
49 9 2 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 3 PISCINE 01:11.9
50 9 5 FONTANA GIULIA 2001 GIS 01:12.7
51 9 1 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:13.1
52 10 4 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:13.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 3 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 01:13.4
54 9 6 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.7
55 10 2 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:15.5
56 10 5 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:19.5
57 10 1 PERON GIORGIA 2003 GIS 01:26.8
- 9 3 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO ASS
- 6 3 DI BENEDETTO MARTINA 1999 CITTA' SPORT VICENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 17:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 04:26.9
2 1 4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 04:45.3
3 1 1 CASTELLAN RENATO 2002 3 PISCINE 05:09.2
4 1 2 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 05:16.5
5 1 5 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 05:29.2
6 1 6 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 05:31.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 17:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 05:03.5
2 1 3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 05:05.7
3 2 2 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 05:08.1
4 1 4 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO 05:09.6
5 1 5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 05:12.5
6 1 2 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 05:13.6
7 2 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 05:19.4
8 1 1 TONIOLO IRENE 1997 3 PISCINE 05:20.3
9 2 5 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 05:31.2

10 2 4 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETO 05:35.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 17:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:27.3
2 1 2 RUSSO MATTIA 1999 3 PISCINE 00:28.2
3 2 3 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 00:29.9
4 1 4 FANTINATO JACOPO 1999 3 PISCINE 00:30.5
5 1 5 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINE 00:31.5
6 2 2 SANDRO CRISTIAN 2002 3 PISCINE 00:37.7
6 2 4 BORTOLETTO FILIPPO 2002 2001 TEAM 00:37.7
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 00:31.0
2 1 4 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.3
3 1 3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.6
4 1 1 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 00:31.7
5 1 5 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 00:32.2
6 2 5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 00:33.3
7 1 6 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:33.5
8 2 2 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 00:33.6
9 2 4 TESCARI FRANCESCA 2001 3 PISCINE 00:34.4

10 2 3 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:34.6
10 3 3 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 00:34.6
12 2 1 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 00:35.0
13 3 2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.4
14 3 4 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.2
15 3 5 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:39.0
16 3 1 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 00:40.4
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.2
2 1 4 ZIN PIETRO 1997 DE AKKER TEAM 02:20.1
3 1 1 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 02:24.7
4 2 2 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM 02:26.2
5 1 5 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 02:28.5
6 2 3 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 02:30.3
7 1 2 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 02:32.4
8 2 4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:34.1
9 1 6 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 02:38.1

10 2 5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:43.4
11 3 3 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 02:49.2
12 3 4 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 02:55.3
13 3 5 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 02:55.5
14 3 1 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 03:08.3
15 3 2 DANESE ANDREA 2002 GIS 03:09.3
- 2 1 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO SQU
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 02:32.4
2 1 2 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 02:42.4
3 1 4 ORTIS ADELE 2001 TEAM VENETO 02:46.9
4 1 5 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 02:52.2
5 1 1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:58.7
6 2 1 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 03:01.9
7 2 3 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 03:02.7
8 1 6 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 03:03.1
9 2 4 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 03:05.4

10 2 5 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 03:10.5
11 2 6 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 03:10.9
12 2 2 ROSIN GIADA 2002 3 PISCINE 03:11.4
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 18:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 04:04.0
2 1 4 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 DE AKKER TEAM 04:06.5
3 2 2 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 04:11.7
4 1 3 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO 04:13.5
5 1 6 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 04:18.3
6 1 1 PESAVENTO FRANCO 1997 3 PISCINE 04:18.6
7 2 3 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:19.1
8 1 5 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 04:19.4
9 2 1 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 04:21.8

10 3 3 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:27.7
11 2 4 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 04:29.1
12 2 6 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:29.9
13 2 5 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 04:30.7
14 4 3 MICHIELON STEFANO 2002 3 PISCINE 04:36.4
15 3 2 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 04:39.3
16 3 4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 04:40.2
17 4 5 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 04:41.5
18 3 6 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:41.8
19 3 1 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 04:44.1
20 4 4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 04:45.0
21 3 5 CENZATO IVAN 1999 GIS 04:46.7
22 4 2 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 04:51.8
23 4 1 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 05:01.7
24 4 6 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 05:17.4
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 18:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARRETTA ILARIA 2003 (01:06.4)

GIACON MARIA VITTORIA 2001
DE POLI ALESSANDRA 2002
BALDIN MARIA VITTORIA 1999

1 1 4 TEAM VENETO 04:31.6

FONTANA ANNA 1999 (01:07.3)

VISSA ANNA 1998
PRETTO SOFIA MARIA 1999
DALLE NOGARE SOFIA 2001

2 2 2 SCHIO NUOTO 04:33.8

MASON GIORGIA 1998 (01:06.6)

RIGONI SARA 2000
MARAGNO SARA 2000
RIGONI LISA 1998

3 1 1 GABBIANO 04:36.3

DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 (01:08.9)

CASAROTTO ARIANNA 2003
BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995
MACULAN MARTA 2001

4 1 3 CITTA' SPORT VICENZA 04:40.7

CASARIN VERONICA 2002 (01:09.7)

GIANELLO GIORGIA 2000
BALDAN SARA 1998
GIROTTO REBECCA 2001

5 2 3 2001 TEAM 04:43.7

CECCHIN GIULIA 2002 (01:06.7)

ORIAN EMMA 2003
DAL FARRA ANNA 2003
ORTIS ADELE 2001

6 1 5 TEAM VENETO 04:44.9

DESTEFANI AUGUSTA 2000 (01:14.0)

SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001
SANTELLO EDDA 2000
URBANETTO VITTORIA 2003

7 2 4 2001 TEAM 04:48.7

AGGIO DAISY 2003 (01:12.2)

TONIOLO CAMILLA 2001
BENACCHIO BENEDETTA 2002
CECCATO GIULIA FRYDA 2003

8 1 2 3 PISCINE 04:50.2

ZOPPELLETTO GAIA 2002 (01:10.6)

BELTRAME ALESSIA 2001
ROSIN GIADA 2002
SABADIN EMMA 2003

9 2 5 3 PISCINE 04:54.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
17/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Padova , Domenica 17/01/2016 ore 18:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

AGUIARI ENRICO 2000 (00:59.7)

PEROZZO NICOLO' 1998
BONVICINI ALESSANDRO 1998
SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001

1 1 3 2001 TEAM 04:01.6

SIMIONI FEDERICO 1999 (01:02.9)

PEGORIN LUCA 1999
MICHIELON STEFANO 2002
DE POLI ALBERTO 1999

2 1 2 3 PISCINE 04:17.3

MARCHIORO GIOVANNI 2000 (01:11.1)

CONTI NICOLA 2001
MARCHETTO DAVIDE 2000
MARTELLO DAVIDE 2000

3 1 4 SCHIO NUOTO 04:28.7

PALLARO ANGELO 2002 (01:04.6)

RAGAZZO GIACOMO 2002
FOGLIA LUDOVICO 1998
SANTINON LEONARDO 1997

4 1 5 GABBIANO 04:29.3

AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 (01:09.1)

FELEPPA STEFANO 2002
MORATELLO MARCO 1995
DE CHIARA LORENZO 1999

5 2 4 2001 TEAM 04:30.7

MARCHIORELLO TOMAS 2002 (01:05.3)

FABRIS MATTIA 2002
BURRASCHINI MARCO 2002
BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002

6 2 3 3 PISCINE 04:36.9

MESSA ALBERTO 2002 (01:06.0)

CASTELLAN RENATO 2002
BIZZOTTO BRAIAN 2002
GHEZZO DAVIDE 2002

7 2 5 3 PISCINE 04:42.9

ORDAN ELIA 2002 (01:15.0)

CONFORTO FILIPPO 2002
FACCI GIOVANNI 2002
BRAZZALE LUCA 2002

8 2 2 SCHIO NUOTO 04:55.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

